
ProductSheet
Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular (9J4C3AA)

Jeden obal, tři způsoby

Vezměte si s sebou jen to, co potřebujete. Odolné
a lehké pouzdro se hodí pro většinu notebooků s
úhlopříčkou až 15,6". Praktický popruh a skryté
rukojeti umožňují přenášet notebook třemi
různými způsoby, zatímco díky vhodně
umístěným kapsám budete mít vše uspořádané.

Používejte jej třemi různými způsoby
Snadno přenášejte notebook v univerzálním pouzdru, které pojme většinu notebooků s úhlopříčkou až 15,6“. Když chcete pouzdro
přenášet jako tenkou brašnu na notebook, stačí vytáhnout zasunuté rukojeti. Nebo jej můžete nosit přes rameno pomocí popruhu.
Tenké a lehké provedení velmi usnadňuje přenášení z jednoho místa na druhé.

Nekonečná organizace
Soustřeď se na práci s 6l pouzdrem na notebook, které disponuje několika kapsami. Uspořádejte si věci díky vnitřním a vnějším
kapsám, které jsou strukturované pro snadný přístup. Vezměte si pero, peněženku nebo cokoli jiného, co potřebujete v případě
nouze.

Připraven vyrazit kamkoli
Tento odolný obal na notebook si můžete vzít všude s sebou a spolehnout se, že vydrží. Toto voděodolné pouzdro je odolné a
vztahuje se na něj 3letá záruka. Vnitřek je podšitý měkkým materiálem připomínajícím eece, který ochrání vaše vybavení při
přepravě.

Funkce

Místo pro všechno
Rychle přístupné vnější kapsy a vnitřní kapsy na všechny vaše věci.

Zasouvací rukojeti
Vytáhněte zasouvací rukojeti a používejte toto pouzdro prakticky jako aktovku.

Odnímatelný popruh
Pouzdro můžete pohodlně nosit přes rameno díky snadno odnímatelnému popruhu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:40 AM UTC+0000



ProductSheet | Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular (9J4C3AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 385 x 24 x 280 mm

Hmotnost 420 g

Rozměry balení (Š x H x V) 350 x 24 x 280 mm

Hmotnost balení 440 g

Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Poutko na popruh

Specikace dopadu na udržitelnost
Obalový materiál s certikací FSC; 50% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl recyklovaných plastů; Visačka je
vyrobena ze 100% recyklovaného papíru

Záruka výrobce Tříletá omezená záruka

Obsah balení Pouzdro; Odnímatelné popruhy

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:40 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular (9J4C3AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:40 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular (9J4C3AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:40 AM UTC+0000

4


